

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรศักดิ์ บุชบา เริ่มจากถนนลาดยางเข้าไป (ต่อจากของเดิม) หมู่๗ บ้านศรีโยธิน
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองปลิง
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐บาท
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรศักดิ์ บุชบา เริ่มจากถนนลาดยางเข้าไป (ต่อจากของเดิม) หมู่๗ บ้านศรีโยธิน ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ระยะทาง ๒๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ช้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลหนองปลิงกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๘,๐๐๐.๐๐บาท
- ๖.บัญชีประมาณราคาการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๒ ปริมาณงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายประสิทธิ์ พันธุ์ผง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเกียรติศักดิ์ พัดวี | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๗.๓ นายสังวาล ใจแสน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลเมืองหนองปลิง

โทร./โทรสาร ๐-๕๕๗๑-๐๐๕๓

ที่ กพ ๕๔๓๐๑.๔ / ๗๖๕

วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางจ้างเหมา

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองหนองปลิง ที่ ๘๕๙/๒๕๖๕ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรศักดิ์ บุชบา เริ่มจากถนนลาดยางเข้าไป (ต่อจากของเดิม) หมู่ ๗ บ้านศรีโยธิน นั้น

บัดนี้คณะกรรมการ ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางจ้างเหมาโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

จึงเห็นควรนำส่งราคากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรศักดิ์ บุชบา เริ่มจากถนนลาดยางเข้าไป (ต่อจากของเดิม) หมู่ ๗ บ้านศรีโยธิน ให้งานพัสดุกองคลัง เพื่อดำเนินการต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามในหนังสือที่เสนอมาร่วมนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ พันธุ์ผง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ พัดวี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสังวล ใจแสน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

-เพื่อพิจารณาลงนาม

(นายสุชาติ มากบุญชู พันธุ์ยิ้ม)

ปลัดเทศบาลเมืองหนองปลิง

(นางธัญรดา บัวทอง)
รองนายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

(นายคมศร สุระตรงค์)
นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน งานทาง
วันที่ประมาณราคา 23 สิงหาคม 2565
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองหนองปลิง
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรศักดิ์ มุขมา เริ่มจากถนนลาดยางเข้าไป (ต่อจากของเดิม) หมู่ 7 บ้านศรีโยธิน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านศรีโยธิน ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
ลักษณะสายทางเดิม -

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 230 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย ,ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลเมืองหนองปลิงกำหนด)

สรุปปริมาณงานตามแบบฟอร์ม งานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น
ราคากลางที่คิดเลขB7 ณ อำเภอเมืองกำแพงเพชร 35.50 บาท/ลิตร ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	350,936.93	1.3607	478,080.08	- Factor F ประเภทงานก่อสร้างทาง 1.3607 - Factor F ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม - เงินค่าทวงจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			478,080.08	(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดสิบบาทแปดสตางค์)
	คิดเป็นเงินดังงบประมาณค่าก่อสร้าง			478,000.00	(สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ พันธุ์สง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ พัดวี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสังวล ไจแสน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ปริมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองหนองปลิง
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรศักดิ์ มุขมา เริ่มจากถนนลาดยางเข้าไป (ต่อจากของเดิม) หมู่ 7 บ้านศรีโยธิน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านศรีโยธิน ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
 ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง
 การก่อสร้าง/ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 230 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย ,ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลเมืองหนองปลิงกำหนด)
 ประมาณราคาค่านี้ 23 สิงหาคม 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	230.00	1.79	411.70	1.3607	2.44	560.20
2	งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	46.00	141.96	6,530.16	1.3607	193.16	8,885.59
	2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	920.00	335.00	308,200.00	1.3607	455.83	419,367.74
	2.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	158.06	1,896.72	1.3607	215.07	2,580.87
	2.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	62.08	4,469.76	1.3607	84.47	6,082.00
	2.5 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	230.00	92.45	21,263.50	1.3607	125.80	28,933.24
	2.6 รอยต่อถนนคอนกรีตติดกับรางดิน (Dummy Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
	2.7 รอยต่อขอบถนนคอนกรีตติดกับถนนลาดยาง.	ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	64.40	133.18	8,576.79	1.3607	181.22	11,670.44
	รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันแปดสิบบาทแปดสตางค์)				350,936.93			478,080.08
	คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)							478,000.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 350,936.93 บาท [1]
- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท [2] ไม่มีค่าก่อสร้าง
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำนวณที่แนบ) = - บาท [3] ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607 [4]
- ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = [5]
- ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 1.0000 [6]=1+([3]/([1]x[4]+[2]x[5]))
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1.3607 [7]=[4]x[6]
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = - [8]=[5]x[6]

..... ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ